2020年

   〒

EPOC2 連絡担当者殿

EPOC 運営委員会事務局

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
過日承りました、オンライン臨床教育評価システム(EPOC2)の【既利用申請】に関しまして、処理が完了し、貴

院の令和２年度新研修医用システムの利用が可能となりましたことをご連絡申し上げます。

尚、『研修施設リスト』をご提出いただきました場合、書面による通知は特にございませんが、申請された施設に

ついて登録が完了しておりますので、EPOC2 ホームページにある“プログラム管理者用メニュー”にログインい

ただき、［研修プログラム管理担当者］画面より
【施設検索】機能を利用して、貴院研修プログラムへ登録をお願い致します。

 詳細は下記をご一読の上、書類の不備やご不明な点がございましたらお知らせください。
今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

○今回の送付資料

 １）見積書・請求書   （金額と日付は貴院にてご記入ください）

 ２）利用料金ご説明書   （お支払いの注意）

 ３）UMIN Webメールと転送設定方法 （UMIN Webメールの利用と転送の説明書）

○一括登録データのダウンロード方法

UMIN ファイル交換システム(https://www.umin.ac.jp/upload/)

にアクセスいただき、『登録者用ファイルダウンロード』から

epockanri- , epoctanto1- ,epoctanto2- 何れかの管理用 UMIN IDでログイン。

一括登録データをダウンロードください。

○問い合わせ先

 今回の送付資料に関する問い合わせは、こちらのページをご利用ください。

 https://epoc2.umin.ac.jp/faq_base.html

以 上